

Camfes AB

556806-8687



Medlem i
Stockholms Byggmästareförening

Elisabeth Martin

Elisabeth Martin

Medlemsbevis 2011



2011-09-20

Camfes AB
Mauro Cordova
Box 8005
141 08 KUNGENS KURVA

Bekräftelse av medlemskap

Härmed får vi bekräfta att Ditt företag beviljats medlemskap i Stockholms Byggmästareförening och Sveriges Byggindustrier per den 1 september 2011.

Vi bifogar ett medlemsbevis och önskar Dig samtidigt välkommen till vår organisation.

Vi kommer att ha en informationsträff för nya medlemmar tisdagen den 18 oktober klockan 09.00-11.00 där vi bl a går igenom såväl de möjligheter som skyldigheter Du har som medlem i vår organisation. Vänligen meddela mig om Du har möjlighet att komma antingen per mail: birgitta.ds@stockholmsbf.se eller per telefon 08-587 147 27. Ni får gärna komma fler än en person från företaget.

Med vänlig hälsning
STOCKHOLMS BYGGMÄSTAREFÖRENING

Birgitta de Salles

e u

Camfes AB

Medlemsnr 1127778 Inträdesdatum i Sveriges Bygginstrumenter 2011-09-01



Välkommen till Sveriges Bygginstrumenter

Vi vill härmed bekräfta att Ditt företag nu formellt antagits som medlem i Sveriges Bygginstrumenter (BI). Samtidigt hälsar jag Dig hjärtligt välkommen in i den intressegemenskap som BI erbjuder, och jag är övertygad om att medlemskapet ska bli till nytta för Ditt företag.

Byggandet är en av Sveriges viktigaste näringar, både ur samhällsekonomiskt och ur arbetsmarknadsperspektiv. Samtidigt är våra tjänster och produkter, hus och anläggningar av skilda slag en viktig del i varje människas vardag.

Det innebär bland annat att intresset för vad som händer inom byggbranschen är stort bland såväl politiker och myndigheter som massmedier och den allmänna opinionen. För att hävda företagets intressen behövs en stark organisation. Ju mer enade vi står, desto kraftfullare kan vi agera i syfte att skapa gynnsamma förutsättningar och villkor för byggandet och på så sätt bidra till att ge företagen skälig lönsamhet.

Som medlem i BI är Du också automatiskt medlem i den byggförening som finns i Ditt område. Det är i första hand i byggföreningen som Ditt företag kan delta i den demokratiska processen inom BI. Vid de årliga byggföreningsstämmorna utses de ombud som företräder byggföreningarnas medlemmar. Det högsta beslutande organet är förbundsstämman, som bland annat beslutar om inriktning och omfattning av BI:s verksamhet. Stämman utser också BI:s styrelse.

BI verkar inom sex regioner – Syd, Väst, Mellan, Öst, Södra Norrland och Norra Norrland och har kontor i hela landet, totalt 25 kontor förutom det gemensamma kansliet. Medlemsservicen – utbildning och rådgivning inom t ex kollektivavtal, arbetsrätt och arbetsmiljö – lämnas i första hand av Ditt närmaste BI-kontor och den region det tillhör. BI samverkar också med 15 branschföreningar för företag med speciell inriktning.

Vi kommer löpande att hålla Ditt företag informerat om BI:s verksamhet via exempelvis cirkulär, e-brev samt genom medlemstidningen Byggbrevet. Besök även vår särskilda webbplats för medlemmarna – ByggPlatsen. Här finner du all medlemsinformation du kan ha nytta av. Via vår hemsida www.bygg.org kan Du logga in på ByggPlatsen.

BI är till för Ditt företag!

Med vänlig hälsning
SVERIGES BYGGINDUSTRIER

Ola Månsson
VD

Postadress
Box 5054, 102 42 Stockholm

Besöksadress kansli
Storgatan 19

Servicebolag
Sveriges Bygginstrumenter
Service AB

Organisationsnr
556061-2524

Telefon
08-698 58 00

Telefax
08-698 59 00

E-post
info@bygg.org

Internet
www.bygg.org



Information om tjänstemannapensioner

Kollektivavtal om tjänstemannapensioner ITP 1 eller ITP 1 och 2

Bakgrund/tidigare regel

Överenskommelsen som träffades mellan Svenskt Näringsliv och PTK 2006-04-25 innebar att ITP avdelning 1 skall gälla för tjänstemän som är födda 1979-01-01 eller senare och att ITP-planen avdelning 2 skall gälla för tjänstemän som är födda tidigare.

Företag som fick kollektivavtal om ITP efter den 25 april 2006 kunde begära centralt godkännande av berörda förbundsparter att få tillämpa enbart ITP avdelning 1 oavsett tjänstemannens födelseår.

Information om ITP 1 respektive ITP 1 och 2 se Collectums hemsida, www.collectum.se

Nya regler fr o m 1 sept 2008

Utgångspunkten är att en arbetsgivare som blir medlem i medlemsorganisation inom Svenskt Näringsliv, t ex Sveriges Byggindustrier kan välja att tillämpa endast ITP 1 men måste då anmäla detta direkt till Collectum. **Anmälan måste ske direkt när företaget fått bekräftelse på medlemskapet i Sveriges Byggindustrier. Anmälningsblankett för ITP kan hämtas på Collectums hemsida www.collectum.se eller ring 08-508 981 00.** Valet av alternativ 1 måste göras vid detta tillfälle för att gälla framöver även om företaget nu inte har anställda tjänstemän.

Gör företaget inget val (kryssar inte i att man väljer ITP 1) kommer företaget istället att omfattas av ITP 1 och 2 för nuvarande anställda tjänstemän och tjänstemän som anställs senare.

Collectum kan vägra val av ITP 1 om företaget sedan tidigare är bunden av kollektivavtal om ITP eller sagt upp sådant avtal för kortare tid än 18 månader sedan.

Omfattas en tjänsteman av tidigare tecknad tjänstepensionsplan hos arbetsgivaren kan arbetsgivare och arbetstagare komma överens om att tjänstemannen kan kvarstå i denna lösning. Företaget och den anställde tjänstemannen måste då tillsammans fylla i blanketten "Överenskommelse om att den anställde avstår från ITP-planen". Även denna blankett kan hämtas på www.collectum.se.

Är man oense kan tjänsteman inom 14 dagar från det Collectum informerat förbunden påkalla att han/hon vill behålla tidigare pensionsplan istället för att omfattas av ITP-planen. Frågan kan då komma att beslutas i ITP-nämnden.

Sammanfattningsvis

När Ni blivit medlem i Sveriges Byggindustrier ta då omedelbart ställning till vilken ITP lösning företaget önskar. Om företaget önskar ITP alternativ 1 anmäl detta skriftligt till Collectum på blanketten "Ansökan om pensioneringsavtal", detta krävs även av företag som saknar anställda tjänstemän för tillfället.

Oavsett ITP val bör företaget kontakta Collectum. Är företaget och anställda överens om att behålla tidigare tecknad pensionsplan skall detta anmälas. Företaget riskerar annars att debiteras dubbelt.

Ytterligare information lämnas av

Åke Johnson 08-698 58 07 eller Svenskt Näringslivs försäkringskonsulter (Finfo)

Välkommen som medlemsföretag i Svenskt Näringsliv

Vår organisation omfattar 50 medlemsorganisationer (branschföreningar och/eller arbetsgivarförbund). Vi representerar tillsammans drygt 54 000 svenska företag med omkring 1,5 miljoner medarbetare. De flesta medlemsföretagen är små – cirka 70 % har högst 10 medarbetare.

- **Medlemsorganisationerna** informerar och ger service till medlemsföretagen i branschspecifika frågor. Beslutsfattare nås av synpunkter från en samlad bransch. Det ger tyngd i påverkan. Vissa medlemsorganisationer sluter kollektivavtal om löner och allmänna anställningsvillkor. Hos dem får du råd i avtals- och arbetsrättsliga frågor, vid lönesättning och mycket mera.
- **Svenskt Näringsliv** samordnar och driver frågor av gemensamt intresse för hela näringslivet. Långsiktig opinionsbildning för ett ännu bättre företagsklimat är en huvuduppgift.

Vi finns nära dig. Svenskt Näringsliv och många medlemsorganisationer har regionkontor över hela landet från Luleå i norr till Malmö i söder. Vi har även ett kontor i Bryssel. På vår hemsida www.svensktnaringsliv.se framgår stadgar och vilka medlemsorganisationer som ingår. Här informerar vi om nyheter och annat som berör våra företag. Som medlemsföretag får Du också tidningen Entreprenör.

Svenskt Näringslivs vision är att en bred intressegemenskap utvecklas kring värdet av företagsamhet. I kraft av denna gemenskap skapas och utvecklas konkurrenskraftiga och välmående företag som ger Sveriges medborgare en ökad livskvalitet. Vårt långsiktiga mål är att Sverige återtar en tätposition i välståndsligan. Vi engagerar medlemsföretagen i kontakter med beslutsfattare på såväl lokal som nationell nivå i aktuella frågor för företagsamheten och för att utveckla ett ännu bättre företagsklimat. Det är min förhoppning att Du vill delta i detta viktiga arbete.

Ännu en gång hjärtligt välkommen som medlemsföretag!

Med vänlig hälsning

SVENSKT NÄRINGSLIV



Urban Bäckström
Verkställande direktör